ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH BẢO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NV

V/v truyền thông chính sách, pháp luật

của Bộ Nội vụ qua mạng xã hội Zalo

Vĩnh Bảo, ngày       tháng 7 năm 2024

 Kính gửi:

       - Các Cơ quan, Ban, Ngành, Đoàn thể;

       - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1604/SNV-VP ngày 01/7/2024 của Sở Nội vụ

thành phố Hải Phòng về việc truyền thông chính sách, pháp luật của Bộ Nội vụ

qua mạng xã hội Zalo.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể; Ủy

ban nhân dân các xã, thị trấn phối hợp thực hiện một số nội dung vụ sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến kênh Zalo OA của Bộ Nội vụ đến toàn thể công

chức, viên chức, người lao động; phối hợp quét Mã QR Code Zalo OA của Bộ

Nội vụ để tham gia theo dõi;

2. Đặt Mã QR Code Zalo OA của Bộ Nội vụ ở Bộ phận Một cửa, trang

chủ Website; Cổng thông tin điện tử của Quý cơ quan để cán bộ, công chức,

viên chức, người dân và doanh nghiệp dễ tiếp cận và quan tâm.

(Gửi kèm công văn 1604/SNV-VP và Công văn 3530/BNV-TTTT)

 Đề nghị các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể; Ủy ban nhân dân các xã, thị

trấn quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Lân

		2024-07-12T16:07:25+0700
	Việt Nam
	Lê Ngọc Lân <lengoclan.ad@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-15T10:08:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-15T10:08:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-15T10:08:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-15T10:08:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!